PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	24.03.2020
	№
	279

г.Боровичи

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской       областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд и заслуги в трудовой деятельности

Ауловой Надежды Евгеньевны, приёмщицы ЗАО «Боровичская швейная фирма «Силуэт»;

Беляевой Татьяны Михайловны, портной мужской верхней одежды ЗАО «Боровичская швейная фирма «Силуэт»;

Жариковой Галины Геннадьевны, главного бухгалтера ООО «Сервис»;
Шихова Валерия Николаевича, начальника участка водопроводных     сетей муниципального унитарного предприятия «Боровичский ВОДОКАНАЛ»..

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин